
Bezirk Münster 2009/10

Relegationsspiele zur Herren Bezirksklasse - Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK TuS Stenern 2 2 0 0 18:9 +9 4:0
2 Warendorfer SU II 2 1 0 1 16:15 +1 2:2
3 TTV Emsdetten 2 0 0 2 8:18 -10 0:4

 

Bemerkungen
Platz 10 Bezirksklasse 1, Platz 10 Bezirksklasse 3 und Qualifikant
Steinfurt Ausrichter: Qualifikant Steinfurt

Spielleiter-Kontaktadresse
Joost, Michael, Schloßfeld 98, 48308 Senden, Tel.: 02597 98349,
michael.joost@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

08.05.2010
 

14:00 h/v
 
17:30 h/v
 
20:45 h/v
 

TTV Emsdetten
Halle: Ausrichter TTV Ems...
Warendorfer SU II
Halle: Ausrichter TTV Ems...
DJK TuS Stenern
Halle: Ausrichter TTV Ems...

Warendorfer SU II
 
DJK TuS Stenern
 
TTV Emsdetten
 

6:9
 

7:9
 

9:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 23.02.2026 09:38 | Seite 1 von 1


