

Bezirk Münster 2009/10

Relegationsspiele zur Herren Bezirksklasse - Gruppe 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	DJK TuS Stenern	2	2	0	0	18:9	+9	4:0
2	Warendorfer SU II	2	1	0	1	16:15	+1	2:2
3	TTV Emsdetten	2	0	0	2	8:18	-10	0:4

Bemerkungen

Platz 10 Bezirksklasse 1, Platz 10 Bezirksklasse 3 und Qualifikant
Steinfurt Ausrichter: Qualifikant Steinfurt

Spieleleiter-Kontaktadresse

Joost, Michael, Schloßfeld 98, 48308 Senden, Tel.: 02597 98349,
michael.joost@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.05.2010 14:00 h/v	TTV Emsdetten Halle: Ausrichter TTV Ems...	Warendorfer SU II	6:9
17:30 h/v	Warendorfer SU II Halle: Ausrichter TTV Ems...	DJK TuS Stenern	7:9
20:45 h/v	DJK TuS Stenern Halle: Ausrichter TTV Ems...	TTV Emsdetten	9:2